

②

Yakışmadı Gencay hanım!

Meslektaşım ve çok sevdiğim abim bir gazetecilik başarısı göstererek dün önemli bir tespiti yayımladı. "Gençlik Dairesi Müdürü Gencay Eroğlu ve yine aynı daireden Adem Öksüzöğlü, Cumhurbaşkanlığından Romans Mapolar, İskele Belediyesi'nden de başkan Halil Orun ile Özlem Kadirga önce Tahiti'ye sözde bir konferans programına, oradan da Hollywood'a giderek rüyalarında bile göremeyecekleri bir tatil geçirdiler" ön sözyle yayınladığı yazısında bu fakir ve ekonomik zorluklar içerisinde boğuşan



Bu konuda benimde söyleyecek sözlerim var. Asil suçu aslında ÜBP zihniyetine bulmamak lazım. Bu yapıyı devletin başına dert eden Cumhuriyetçi Türk Partisi oldu. CTP'liler hiç alınmasın bu gerçeği kendileri de biliyorlar. Sendikalara söz vererek attığı imzaya bile sadık kalmayan dönemin Başbakanı Derviş Eroğlu güçlü bir halk desteği ile iktidara geldi. Tamam halk desteği alarak geldi buraya kadar anladık. Peki ya çeşitli devlet dairelerinin üst konularına aile yakınlarını yerleştirmelerine ne demeli?

Hade ondan da vazgeçtim. Bal tutan parmağını yalamamalı ama yaptılar. Daha birkaç ay önce yüzlerce insan işten atıldı, işsiz kaldı, bayramı parasız geçirdi. Yok ne demek herhalde parası olmayanlar çok iyi bilirler. KTHY çalışanları bu bayramı ve bundan sonraki ayları parasız geçirdiler ve geçirecekler. Birçok insan ve sivil toplum örgütü KTHY çalışanlarına yardımlarda bulundu ama nereye kadar? Devlet kendi istihdam ettiği insanın kedinin yavrusunu cami avlusuna terk etmesi gibi terk etti.

Gençlik Dairesi Müdürü Gencay Eroğlu yanına bir tek genç bile almayarak Haiti'ye konferansa gitti. Sebep: Konferansa katılmak için. 7 gün süren konferansta 7 gün mü kalınır Allah aşkına? Bunu da geçtik birde Kullum maka Hollywood'a tatile gitti bu ekip; Altı günde orda tatil yaptılar bu devletin parasıyla. Olacak iş değil. Bunu Gençlik Dairesi Müdürü

KARAR NUMARASI-K-930-2010

(Önerge No 1923/2010)
(MEGSSB)

Bakanlar Kurulu, 8-19 Kasım 2010 tarihleri arasında TAHİTİ'de düzenlenecek 40'inci World Congress Off The CIOFF Toplantısı'na KKTC'ni temsilen Gençlik Dairesi Müdürü Gencay Eroğlu ve Adem Öksüzöğlü'nün katılımlarına yürürlükteki mevzuat uyarınca Yurt Dışı Görev Yolculuk harcırahı verilmesini, 2520 Euro tutarındaki otel ücretinin karşılanması ve tüm harcamaların (Gencay Eroğlu için 1680 Euro, Adem Öksüzöğlü için 840 Euro) 2010 Mali Yılı Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Gençlik Dairesi Müdürlüğü Bütçesi altında öngörülen "Gençlik Dairesi Faaliyet Giderleri" 09-09-08-1-0-1-05-3-9-06 kaleminden karşılanmasını onayladı.

13.10.2010

ve ÜBP menşeli ekip yapıyor ama KKTC'de gençler işsizlikten, sosyal bunalımdan ve parasızlıktan çıldırmak üzere iken. Patır patır intiharlar ve ölümler yaşanıyor ama benim ülkemiz Gençlik dairesi Müdürü benim ödediğim vergilerle Hollywood'ta tatil yaparak pozlar veriyor. Buradan Levent Özadam'a sesleniyorum yayınlamadığınız fotoğrafları da yayınlayın bu halk oralarda neler yapıldığını görsün!

Gencay hanımı bugüne kadar hep aydın kimliği ile tanıdım ve doğrusu



Devletin ensesinden bu yaptıklarını BEN BİR GENÇ OLARAK HAZMEDEMEDİM.

Sn. Gencay Eroğlu'na sormak lazım "Gittiğiniz konferansa neden 3-5 fakir genci ya da çocuğu da alıp götürmediniz? Her gün intiharın eşliğine gelen gençlerin sorunlarını aşmak için ne tür projelere imza attınız? Bu ülkede işsiz gençlerin sorunlarını çözmek için neden hala bir seferberlik başlatmadınız? Siz hem bir öğretmen hem de Gençlik Dairesi Müdürünüz.

Bizler sizleri şapkası altında bulduğunuz Eroğlu kimliğinden uzak ve ayrı sevdi.

Neden yalnızlaşmış ve güçsüz düşmüş gençlerin yanında olmak yerine sizde bu Devlete kambur olmayı tercih ettiniz?

Basındaki kimliğimi ve otoritemi bir kenara bırakıp bir GENÇ olarak soruyorum sizlere tüm bu soruları: Lütfen sizde bir Cumhurbaşkanı'nın kızı kimliğinden uzak bir ÖĞRETMEN olarak cevap verin... Çünkü biz sizi öyle tanımiştık...

